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Landkreismeisterschaft 2016

Einzelwertung LG

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Schützenklasse

161 Hein Stefan Thumsenreuth, SV 18981 . 38494 94 98 98

76 Schneider Christian Mitterteich, Kgl.priv.SG2 . 38494 97 96 97

40 Haberkorn Lukas Kastl, Hubertus3 . 38496 95 97 96

22 Beer André Griesbach, SG Heimat4 . 38195 96 96 94

23 Bauer Joachim Griesbach, SG Heimat5 . 37993 97 93 96

67 Riedl Michael Mähring, Linda 19636 . 37993 99 95 92

24 Riedl Marco Griesbach, SG Heimat7 . 37895 96 93 94

205 Haberkorn Markus Großensees, Lindenzweig8 . 37895 95 96 92

41 Schwarz Michael Kastl, Hubertus9 . 37693 93 96 94

149 Schmidt Wolfgang Siegritz, Edelweiß10 . 37190 94 89 98

77 Wiendl Matthias Mitterteich, Kgl.priv.SG11 . 37190 94 93 94

146 Riebl Thomas Wildenau, SV 186112 . 37091 94 94 91

66 Dybicki Uwe Mähring, Linda 196313 . 36590 93 94 88

147 Mark Wolfgang Wildenau, SV 186114 . 36286 93 91 92

70 Freundl Martin Mähring, Linda 196315 . 36294 88 89 91

78 Krasser Karl Mitterteich, Kgl.priv.SG16 . 36193 88 90 90

145 Riebl Andreas Wildenau, SV 186117 . 35988 90 90 91

68 Göhl Thomas Mähring, Linda 196318 . 35690 89 87 90

156 Planerer Patrick Siegritz, Edelweiß19 . 32480 79 82 83

220 Menzel Matthias Königshütte, Eichenlaub20 . 30375 76 80 72

69 Heindl Christoph Mähring, Linda 196321 . 29775 66 77 79

237 Vondruska Miroslav Tell Bärnau22 . 25565 69 47 74
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Landkreismeisterschaft 2016

Einzelwertung LG

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Damenklasse

43 Schwarz Sabine Kastl, Hubertus1 . 39098 97 97 98

10 Hößl Christina Fuchsmühl, "AH"2 . 38594 95 99 97

159 Kraus Jennifer Thumsenreuth, SV 18983 . 38294 96 95 97

148 Schmidt Kerstin Siegritz, Edelweiß4 . 38294 97 97 94

208 Fellner Christina Konnersreuth, Concordia5 . 38196 95 93 97

45 Schneider Carmen Kastl, Hubertus6 . 37897 95 92 94

158 Fröhlich Melanie Thumsenreuth, SV 18987 . 37692 96 93 95

33 Grohmann Julia Grünlas, SV Freischütz8 . 37392 94 91 96

55 Lautenbacher Christina Kastl, Hubertus9 . 37396 89 97 91

193 Glaser Cornelia Erbendorf, 1862 e.V.10 . 37392 95 95 91

160 Hederer Juliane Thumsenreuth, SV 189811 . 37196 90 90 95

142 Betz Doris Wildenau, SV 186112 . 36688 96 92 90

144 Adam Petra Wildenau, SV 186113 . 36488 94 93 89

143 Bruischütz Marina Wildenau, SV 186114 . 34585 83 90 87

198 Stengl Carola Frauenreuth, Steinwaldia15 . 34385 87 88 83

32 Plannerer Stefanie Grünlas, SV Freischütz16 . 34183 82 94 82

Einzelwertung LG

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Schülerklasse

52 Krapf Lukas Kastl, Hubertus1 . 17788 89 0 0

35 Lindner Fabian Grünlas, SV Freischütz2 . 17389 84 0 0

74 Beer Florian Mähring, Linda 19633 . 16982 87 0 0

215 Dietz Maximilian Königshütte, Eichenlaub4 . 15977 82 0 0

164 Tretter Jakob Thumsenreuth, SV 18985 . 15777 80 0 0

211 Weiß Lukas Konnersreuth, Concordia6 . 15075 75 0 0

126 Spörl Jannik Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin7 . 14678 68 0 0

216 Fischer Robin Königshütte, Eichenlaub8 . 13572 63 0 0

214 Rosner Peter Konnersreuth, Concordia9 . 13466 68 0 0

Einzelwertung LG

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Schülerklasse weiblich

53 Zimmermann Elena Kastl, Hubertus1 . 19094 96 0 0

54 Merkl Selina Kastl, Hubertus2 . 18290 92 0 0

88 Michl Verena Pullenreuth, SG 1958 e.V.3 . 18186 95 0 0

89 Hecht Veronika Pullenreuth, SG 1958 e.V.4 . 17789 88 0 0

36 Schmidt Magdalena Grünlas, SV Freischütz5 . 16381 82 0 0

195 Stengl Jasmin Frauenreuth, Steinwaldia6 . 15378 75 0 0

194 Härtl Saskia Frauenreuth, Steinwaldia7 . 13868 70 0 0
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Landkreismeisterschaft 2016

Einzelwertung LG

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Juniorenklasse

108 Eibl Heiko Tirschenreuth, SG 15491 . 37092 92 92 94

153 Hirsch Matthias Siegritz, Edelweiß2 . 36894 94 91 89

137 Würner Marius Wildenau, SV 18613 . 36690 94 94 88

218 Kliebhan Marco Königshütte, Eichenlaub4 . 35883 90 91 94

136 Würner Timo Wildenau, SV 18615 . 35888 89 92 89

217 Männer Julian Königshütte, Eichenlaub6 . 35482 88 94 90

65 Kilian Moritz Mähring, Linda 19637 . 35189 91 85 86

196 Stengl Patrick Frauenreuth, Steinwaldia8 . 34987 92 82 88

110 Wiesent Nico Tirschenreuth, SG 15499 . 33981 92 79 87

109 Meißner Bastian Tirschenreuth, SG 154910 . 33783 90 85 79

209 Ernst Manuel Konnersreuth, Concordia11 . 33685 82 80 89

63 Lanzendörfer Lukas Mähring, Linda 196312 . 33382 85 83 83

212 Schiml Tobias Konnersreuth, Concordia13 . 32888 83 79 78

197 Käß Adrian Frauenreuth, Steinwaldia14 . 32384 74 81 84

64 Sporrer Marco Mähring, Linda 196315 . 31378 82 74 79

138 Würner Simon Wildenau, SV 186116 . 30877 72 80 79

Einzelwertung LG

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Juniorenklasse weiblich

6 Hößl Sabrina Fuchsmühl, "AH"1 . 39698 100 99 99

46 Kausler Maria Kastl, Hubertus2 . 39198 99 96 98

11 Müller Stefanie Fuchsmühl, "AH"3 . 38699 97 94 96

5 Paschke Denise Fuchsmühl, "AH"4 . 38395 92 97 99

48 Miedel Sophia Kastl, Hubertus5 . 38291 98 97 96

94 Michl Anja Pullenreuth, SG 1958 e.V.6 . 38295 94 97 96

4 Paschke Vanessa Fuchsmühl, "AH"7 . 38295 97 94 96

47 Stahl Luisa Kastl, Hubertus8 . 38096 96 93 95

50 Pühl Johanna Kastl, Hubertus9 . 38097 95 94 94

219 Scharnagl Michelle Königshütte, Eichenlaub10 . 37395 89 93 96

49 Stahl Lena Kastl, Hubertus11 . 37192 91 94 94

210 Weiß Sarah Konnersreuth, Concordia12 . 36490 87 93 94

141 Hildebrand Anna Wildenau, SV 186113 . 35891 88 88 91

213 Rosner Franziska Konnersreuth, Concordia14 . 31180 82 73 76
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Landkreismeisterschaft 2016

Einzelwertung LG

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Altersklasse

1 Hößl Günther Fuchsmühl, "AH"1 . 38797 95 97 98

3 Riedel Bernd Fuchsmühl, "AH"2 . 37594 92 95 94

111 Thiermann Harald Tirschenreuth, SG 15493 . 37093 93 90 94

207 Hart Konrad Konnersreuth, Concordia4 . 36994 90 91 94

162 Hein Karl-Heinz Thumsenreuth, SV 18985 . 36690 96 85 95

239 Fischer Albert Mitterteich, Kgl.priv.SG6 . 35692 90 89 85

31 Schraml Reinhold Grünlas, SV Freischütz7 . 35490 92 83 89

79 Friedl Bernhard Mitterteich, Kgl.priv.SG8 . 34981 93 89 86

112 Deshaies Jacques Tirschenreuth, SG 15499 . 34588 86 79 92

2 Ernstberger Richard Fuchsmühl, "AH"10 . 34384 89 88 82

233 Gleißner Markus Tell Bärnau11 . 22058 27 68 67

Einzelwertung LG

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Damenaltersklasse

7 Knegten Kerstin Fuchsmühl, "AH"1 . 39198 97 98 98

8 Hößl Carola Fuchsmühl, "AH"2 . 38093 94 96 97

238 Grohmann Ingeborg Grünlas, SV Freischütz3 . 36890 91 94 93

166 Krumholz Martina Thumsenreuth, SV 18984 . 36789 91 95 92

167 Sirtl Martina Thumsenreuth, SV 18985 . 34686 82 91 87

168 Schwingshandl Petra Thumsenreuth, SV 18986 . 34184 83 86 88

199 Kaßeckert Edeltraud Frauenreuth, Steinwaldia7 . 33278 84 88 82

9 Hößl Jutta Fuchsmühl, "AH"8 . 31982 77 87 73

Einzelwertung LG

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Senioren-Auflage stehend 

29 Schraml Reinhold Grünlas, SV Freischütz1 . 29397 97 99 0

95 Busch Otto Pullenreuth, SG 1958 e.V.2 . 28394 93 96 0

28 Bauer Josef Grünlas, SV Freischütz3 . 27796 93 88 0

240 Schultes Ludwig Fuchsmühl, "AH"4 . 27589 92 94 0

98 Englmann Reinhard Pullenreuth, SG 1958 e.V.5 . 27188 92 91 0

96 Michl Heinrich Pullenreuth, SG 1958 e.V.6 . 26789 90 88 0

113 Deshaies Jacques Tirschenreuth, SG 15497 . 26186 89 86 0

72 Eckert Wolfgang Mähring, Linda 19638 . 25989 86 84 0

97 Lautenbacher Konrad Pullenreuth, SG 1958 e.V.9 . 24380 86 77 0
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Landkreismeisterschaft 2016

Einzelwertung LG

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Senioren-Auflage sitzend 

121 Birner Karl Waldsassen, Kgl. priv. SG 15191 . 19496 98 0 0

120 Salomon Bruno Waldsassen, Kgl. priv. SG 15192 . 19397 96 0 0

150 Häupler Siegrid Siegritz, Edelweiß3 . 19295 97 0 0

171 Fenzl Rosi Thumsenreuth, SV 18984 . 18792 95 0 0

174 Hermannsdörfer Helmut Thumsenreuth, SV 18985 . 17888 90 0 0

206 Haberkorn Johann Großensees, Lindenzweig6 . 17486 88 0 0

173 Wenning Franz Thumsenreuth, SV 18987 . 17284 88 0 0

169 Schwingshandl Maria Thumsenreuth, SV 18988 . 16881 87 0 0

170 Lippert Anneliese Thumsenreuth, SV 18989 . 16783 84 0 0

172 Fenzl Otto Thumsenreuth, SV 189810 . 16685 81 0 0

175 Frank Reinhard Thumsenreuth, SV 189811 . 16686 80 0 0
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Landkreismeisterschaft 2016

Mannschaft LG

           Verein RingePlatz

Schützenklasse

11381 . Griesbach, SG Heimat   1

22 Beer André 38195 96 96 94

23 Bauer Joachim 37993 97 93 96

24 Riedl Marco 37895 96 93 94

11162 . Mitterteich, Kgl.priv.SG   1

76 Schneider Christian 38494 97 96 97

77 Wiendl Matthias 37190 94 93 94

78 Krasser Karl 36193 88 90 90

11003 . Mähring, Linda 1963   2

67 Riedl Michael 37993 99 95 92

66 Dybicki Uwe 36590 93 94 88

68 Göhl Thomas 35690 89 87 90

10914 . Wildenau, SV 1861   4

146 Riebl Thomas 37091 94 94 91

147 Mark Wolfgang 36286 93 91 92

145 Riebl Andreas 35988 90 90 91
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Landkreismeisterschaft 2016

Mannschaft LG

           Verein RingePlatz

Damenklasse

11411 . Kastl, Hubertus   2

43 Schwarz Sabine 39098 97 97 98

45 Schneider Carmen 37897 95 92 94

55 Lautenbacher Christina 37396 89 97 91

11292 . Thumsenreuth, SV 1898   1

159 Kraus Jennifer 38294 96 95 97

158 Fröhlich Melanie 37692 96 93 95

160 Hederer Juliane 37196 90 90 95

10753 . Wildenau, SV 1861   3

142 Betz Doris 36688 96 92 90

144 Adam Petra 36488 94 93 89

143 Bruischütz Marina 34585 83 90 87
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Landkreismeisterschaft 2016

Mannschaft LG

           Verein RingePlatz

Schülerklasse

5491 . Kastl, Hubertus   5

53 Zimmermann Elena 19094 96 0 0

54 Merkl Selina 18290 92 0 0

52 Krapf Lukas 17788 89 0 0
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Landkreismeisterschaft 2016

Mannschaft LG

           Verein RingePlatz

Juniorenklasse

10461 . Tirschenreuth, SG 1549   1

108 Eibl Heiko 37092 92 92 94

110 Wiesent Nico 33981 92 79 87

109 Meißner Bastian 33783 90 85 79

10322 . Wildenau, SV 1861   1

137 Würner Marius 36690 94 94 88

136 Würner Timo 35888 89 92 89

138 Würner Simon 30877 72 80 79

9973 . Mähring, Linda 1963   1

65 Kilian Moritz 35189 91 85 86

63 Lanzendörfer Lukas 33382 85 83 83

64 Sporrer Marco 31378 82 74 79
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Landkreismeisterschaft 2016

Mannschaft LG

           Verein RingePlatz

Juniorinnen

11531 . Kastl, Hubertus   3

46 Kausler Maria 39198 99 96 98

48 Miedel Sophia 38291 98 97 96

47 Stahl Luisa 38096 96 93 95

11512 . Fuchsmühl, "AH"   3

11 Müller Stefanie 38699 97 94 96

5 Paschke Denise 38395 92 97 99

4 Paschke Vanessa 38295 97 94 96

7513 . Kastl, Hubertus   4

50 Pühl Johanna 38097 95 94 94

49 Stahl Lena 37192 91 94 94

51 Dimper Franziska 00 0 0 0

3584 . Wildenau, SV 1861   2

141 Hildebrand Anna 35891 88 88 91

139 Betz Lisa 00 0 0 0

140 Betz Anja 00 0 0 0
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Landkreismeisterschaft 2016

Mannschaft LG

           Verein RingePlatz

Altersklasse

11051 . Fuchsmühl, "AH"   2

1 Hößl Günther 38797 95 97 98

3 Riedel Bernd 37594 92 95 94

2 Ernstberger Richard 34384 89 88 82

10902 . Fuchsmühl, "AH"   4

7 Knegten Kerstin 39198 97 98 98

8 Hößl Carola 38093 94 96 97

9 Hößl Jutta 31982 77 87 73

10543 . Thumsenreuth, SV 1898   2

166 Krumholz Martina 36789 91 95 92

167 Sirtl Martina 34686 82 91 87

168 Schwingshandl Petra 34184 83 86 88
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Landkreismeisterschaft 2016

Mannschaft LG

           Verein RingePlatz

Senioren-Auflage stehend

8211 . Pullenreuth, SG 1958 e.V.   1

95 Busch Otto 28394 93 96 0

98 Englmann Reinhard 27188 92 91 0

96 Michl Heinrich 26789 90 88 0
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Landkreismeisterschaft 2016

Mannschaft LG

           Verein RingePlatz

Senioren-Auflage sitzend

5221 . Thumsenreuth, SV 1898   3

171 Fenzl Rosi 18792 95 0 0

169 Schwingshandl Maria 16881 87 0 0

170 Lippert Anneliese 16783 84 0 0

5162 . Thumsenreuth, SV 1898   4

174 Hermannsdörfer Helmut 17888 90 0 0

173 Wenning Franz 17284 88 0 0

172 Fenzl Otto 16685 81 0 0
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Landkreismeisterschaft 2016

Einzelwertung LP

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Schützenklasse

58 Böhm Fabian Kastl, Hubertus1 . 37996 94 95 94

223 Härtl Peter Königshütte, Eichenlaub2 . 37294 92 93 93

188 Schmidt Florian Thumsenreuth, SV 18983 . 37189 93 96 93

87 Weigl Klaus Mitterteich, Kgl.priv.SG4 . 36791 92 96 88

128 König Florian Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin5 . 36687 93 96 90

225 Härtl Thorsten Königshütte, Eichenlaub6 . 36186 91 93 91

192 Glaser Thomas Erbendorf, 1862 e.V.7 . 35989 88 92 90

59 Kausler Andreas Kastl, Hubertus8 . 35988 90 92 89

129 Brunhofer Torsten Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin9 . 35886 90 91 91

21 Schröck Stefan Fuchsmühl, "AH"10 . 35788 92 87 90

118 Härtl Peter Tirschenreuth, SG 154911 . 35391 85 83 94

60 Streng Stefan Kastl, Hubertus12 . 34685 88 88 85

236 Zandt Martin Tell Bärnau13 . 34290 86 80 86

135 Herneczky Klaus Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin14 . 33983 83 84 89

242 Pregler Stefan Thumsenreuth, SV 189815 . 33488 79 81 86

103 Michl Andreas Pullenreuth, SG 1958 e.V.16 . 33388 85 80 80

202 Kaßeckert Daniel Frauenreuth, Steinwaldia17 . 32277 78 84 83

190 Schmidt Benedikt Thumsenreuth, SV 189818 . 31479 76 83 76

61 Kastner Daniel Kastl, Hubertus19 . 31276 75 82 79

224 Richter Daniel Königshütte, Eichenlaub20 . 31174 73 83 81

189 Huff Rainer Thumsenreuth, SV 189821 . 29181 76 76 58

Einzelwertung LP

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Damenklasse

101 Meyer Kathrin Pullenreuth, SG 1958 e.V.1 . 35087 87 88 88

222 Scharnagl Doris Königshütte, Eichenlaub2 . 34886 90 86 86

38 Wartinger Nicole Grünlas, SV Freischütz3 . 34088 80 88 84

221 Scharnagl Jaqueline Königshütte, Eichenlaub4 . 32687 80 80 79
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Landkreismeisterschaft 2016

Einzelwertung LP

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Schülerklasse

183 Schieder Johannes Thumsenreuth, SV 18981 . 16786 81 0 0

191 Glaser Nils Erbendorf, 1862 e.V.2 . 16480 84 0 0

39 Hetzer Simon Grünlas, SV Freischütz3 . 15681 75 0 0

184 Mattes Fabian Thumsenreuth, SV 18984 . 15681 75 0 0

241 Pregler Pascal Thumsenreuth, SV 18985 . 14676 70 0 0

Einzelwertung LP

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Juniorenklasse

133 Stock Fabian Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin1 . 35288 87 88 89

185 Stadler Lukas Thumsenreuth, SV 18982 . 34790 84 90 83

201 Stock Dominik Frauenreuth, Steinwaldia3 . 34286 88 83 85

200 Kraus Christian Frauenreuth, Steinwaldia4 . 33884 87 87 80

86 Wedlich Tobias Mitterteich, Kgl.priv.SG5 . 32475 83 81 85

186 Schraml Michael Thumsenreuth, SV 18986 . 32373 82 83 85

134 Fridrich Tilo Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin7 . 31778 84 76 79

19 Wührl Christoph Fuchsmühl, "AH"8 . 28871 63 78 76

132 Spörl Marco Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin9 . 27277 74 68 53

Einzelwertung LP

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Juniorenklasse weiblich

178 Kraus Annika Thumsenreuth, SV 18981 . 36190 91 92 88

177 Hartmannsgruber Lena Thumsenreuth, SV 18982 . 32278 81 78 85
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Landkreismeisterschaft 2016

Einzelwertung LP

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Altersklasse

116 Zandt Guido Tirschenreuth, SG 15491 . 37296 90 90 96

114 Brecht Herbert Tirschenreuth, SG 15492 . 36892 93 92 91

179 Mattes Herbert Thumsenreuth, SV 18983 . 36288 93 91 90

203 Stock Bernhard Frauenreuth, Steinwaldia4 . 36191 92 90 88

15 Hößl Günther Fuchsmühl, "AH"5 . 36081 93 93 93

80 Walther Ulf Mitterteich, Kgl.priv.SG6 . 35587 88 91 89

180 Dostler Josef Thumsenreuth, SV 18987 . 35486 90 90 88

130 Klarner Michael Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin8 . 35393 85 85 90

99 Meyer Stefan Pullenreuth, SG 1958 e.V.9 . 35185 86 89 91

182 Peraus Horst Thumsenreuth, SV 189810 . 34788 88 84 87

235 Ulrich Max Tell Bärnau11 . 34592 83 84 86

16 Kraus Stefan Fuchsmühl, "AH"12 . 34283 88 83 88

181 Schraml Wolfgang Thumsenreuth, SV 189813 . 34288 85 81 88

226 Heindl Thomas Königshütte, Eichenlaub14 . 34283 84 92 83

81 Friedl Bernhard Mitterteich, Kgl.priv.SG15 . 34189 82 85 85

117 Schicker Emil Tirschenreuth, SG 154916 . 33982 87 84 86

115 Glettner Hans-Jürgen Tirschenreuth, SG 154917 . 33886 79 85 88

105 Dietl Norbert Schönhaid, Fortuna 191018 . 33884 84 82 88

204 Schwarz Reinhard Frauenreuth, Steinwaldia19 . 32881 84 83 80

106 Stingl Bernhard Schönhaid, Fortuna 191020 . 32784 82 83 78

82 Wedlich Wolfgang Mitterteich, Kgl.priv.SG21 . 31575 74 83 83

Einzelwertung LP

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Damenaltersklasse

17 Knegten Kerstin Fuchsmühl, "AH"1 . 34884 87 89 88

131 Queck Sabine Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin2 . 32082 74 80 84
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Landkreismeisterschaft 2016

Einzelwertung LP

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Senioren-Auflage stehend m+w

85 Bächer Georg Mitterteich, Kgl.priv.SG1 . 29298 96 98 0

228 Paschke Franz Königshütte, Eichenlaub2 . 28597 94 94 0

13 Haubner Friedrich Fuchsmühl, "AH"3 . 28192 94 95 0

84 Franke Petra Mitterteich, Kgl.priv.SG4 . 27492 87 95 0

232 Kirchner Eberhard Königshütte, Eichenlaub5 . 27391 89 93 0

227 Härtl Erwin Königshütte, Eichenlaub6 . 27188 90 93 0

230 Härtl Marcella Königshütte, Eichenlaub7 . 27093 86 91 0

83 Grillmeier Leonhard Mitterteich, Kgl.priv.SG8 . 27090 93 87 0

14 Schultes Ludwig Fuchsmühl, "AH"9 . 25683 88 85 0

12 Kamm Elfriede Fuchsmühl, "AH"10 . 25290 83 79 0

229 Kamm Johann Königshütte, Eichenlaub11 . 24784 82 81 0

231 Seitz Michael Königshütte, Eichenlaub12 . 24583 73 89 0

Einzelwertung LP

Vorname Verein RingeNameNrPlatz S1 S2 S3 S4

Senioren-Auflage sitzend m+w

123 Birner Karl Waldsassen, Kgl. priv. SG 15191 . 18392 91 0 0

122 Salomon Bruno Waldsassen, Kgl. priv. SG 15192 . 18092 88 0 0

124 Döll Horst-Helge Waldsassen, Kgl. priv. SG 15193 . 17490 84 0 0
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Verein RingePlatz

Landkreismeisterschaft 2016

Mannschaft LP Schützenklasse

10841 . Kastl, Hubertus   6

58 Böhm Fabian 37996 94 95 94

59 Kausler Andreas 35988 90 92 89

60 Streng Stefan 34685 88 88 85

10632 . Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin   1

128 König Florian 36687 93 96 90

129 Brunhofer Torsten 35886 90 91 91

135 Herneczky Klaus 33983 83 84 89

10443 . Königshütte, Eichenlaub   1

223 Härtl Peter 37294 92 93 93

225 Härtl Thorsten 36186 91 93 91

224 Richter Daniel 31174 73 83 81

9764 . Thumsenreuth, SV 1898   6

188 Schmidt Florian 37189 93 96 93

190 Schmidt Benedikt 31479 76 83 76

189 Huff Rainer 29181 76 76 58

Mannschaft LP Schülerklasse

4691 . Thumsenreuth, SV 1898   1

183 Schieder Johannes 16786 81 0 0

184 Mattes Fabian 15681 75 0 0

241 Pregler Pascal 14676 70 0 0

Mannschaft LP Juniorenklasse

9411 . Wiesau, Eichenlaub-Lohengrin   1

133 Stock Fabian 35288 87 88 89

134 Fridrich Tilo 31778 84 76 79

132 Spörl Marco 27277 74 68 53

Mannschaft LP Juniorinnen

6831 . Thumsenreuth, SV 1898   5

178 Kraus Annika 36190 91 92 88

177 Hartmannsgruber Lena 32278 81 78 85

176 Schiml Annalena 00 0 0 0
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Verein RingePlatz

Landkreismeisterschaft 2016

Mannschaft LP Altersklasse

10781 . Tirschenreuth, SG 1549   2

116 Zandt Guido 37296 90 90 96

114 Brecht Herbert 36892 93 92 91

115 Glettner Hans-Jürgen 33886 79 85 88

10632 . Thumsenreuth, SV 1898   6

179 Mattes Herbert 36288 93 91 90

180 Dostler Josef 35486 90 90 88

182 Peraus Horst 34788 88 84 87

10503 . Fuchsmühl, "AH"   1

15 Hößl Günther 36081 93 93 93

17 Knegten Kerstin 34884 87 89 88

16 Kraus Stefan 34283 88 83 88

10114 . Mitterteich, Kgl.priv.SG   2

80 Walther Ulf 35587 88 91 89

81 Friedl Bernhard 34189 82 85 85

82 Wedlich Wolfgang 31575 74 83 83

Mannschaft LP Senioren-Auflage stehen

8361 . Mitterteich, Kgl.priv.SG   3

85 Bächer Georg 29298 96 98 0

84 Franke Petra 27492 87 95 0

83 Grillmeier Leonhard 27090 93 87 0

8032 . Königshütte, Eichenlaub   2

228 Paschke Franz 28597 94 94 0

227 Härtl Erwin 27188 90 93 0

229 Kamm Johann 24784 82 81 0

7893 . Fuchsmühl, "AH"   1

13 Haubner Friedrich 28192 94 95 0

14 Schultes Ludwig 25683 88 85 0

12 Kamm Elfriede 25290 83 79 0

7884 . Königshütte, Eichenlaub   3

232 Kirchner Eberhard 27391 89 93 0

230 Härtl Marcella 27093 86 91 0

231 Seitz Michael 24583 73 89 0
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Verein RingePlatz

Landkreismeisterschaft 2016

Mannschaft LP Senioren-Auflage sitzend

5371 . Waldsassen, Kgl. priv. SG 1519   1

123 Birner Karl 18392 91 0 0

122 Salomon Bruno 18092 88 0 0

124 Döll Horst-Helge 17490 84 0 0

Seite 3 von 3


